Przedsigbiorstwo Oszczedzania Energii ESCO Sp. z 0.0. w Krakowie, w zwiazku
z zapisem SIWZ w X.6 (Informacja o sposobie porozumiewania sie [...] wskazanie
0sob uprawnionych do porozumiewania si¢ z Wykonawcami), zwraca sie
zapytaniami:

1. Zamawiajacy w SIWZ w rozdziale VIII pkt 3 ppkt ,d” (Warunki, jakie
muszg spelnia¢ wykonawcy oraz dokumenty potwierdzajace spehianie tych
warunkow) - wskazuje warunek oraz sposob jego spelnienia przez
Wykonawcdow:

»Wykonawca posiada niezbednq wiedze i doswiadczenie oraz dysponuje potenciatem
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamowienia lub przedstawi pisemne
zobowiqzanie innych podmiotéw do udostepnienia potencjalu technicznego i 0sob
zdolnych do wykonania zamowienia,

Zamawiajqcy uzna, ze Wykonawca spelnia warunek jezeli: (...)

d) przedlozy oswiadczenie, ze posiada osoby zdolne do wykonania zaméwienia lub
oSwiadczenie innych podmiotéw do udostgpnienia potencjatu technicznego i 0s6b
zdolnych do wykonania zaméwienia ™.

W zwiazku, iz Zamawiajacy nie wskazuje uprawnien jakimi powinny sie
legitymowac osoby zdolne do wykonania zaméwienie, to czy Zamawiajacy uzna, iz
osoba zdolna do wykonywania zaméwienia, jest osoba ktora: pesiada uprawnienia
w specjalnosci sanitarnej do kierowania robotami w zakresie urzqdzern i instalacji

sanitarnych, i czy tym samym Wykonawca spelni w/w warunek?

N\

ODPOWIEDZ: TAK




. W opisie przedmiotu zaméwienia, w szczegdlowych wymaganiach technicznych wykonania przedmiotu
mamdwienia Zamawiajacy podaje opracowanie dokumentacji technicznej weztéw cieplnych zgodnie, miedzy
innymi, z wytycznymi podanymi w Zalaczniku nr 2 do STWZ.
1. Czy nalezy przez to rozumie¢ koniecznos¢ opracowania dokumentacji przez zwycieskiego oferenta
przed przystapieniem do realizacji wezlow?
2. Jezeli tak to w ilu egzemplarzach nalezy takg dokumentacj¢ przekazaé Zamawiajacemu i czy podlega
ona uzgodniefi w MPEC S A. Termal?
3. Jak dlugo trwa uzgadnianie dokumentacji i czy podane wytyczne projektowania wezlow zastepuja
warunki techniczne?
4. Czy konieczne bgdzie opracowanie przedmiaréw robét . Taki zapis znalazt | sig w wytycznych dla

nowoprojektowanych wezldw cieplnych dla branzy elektrycznej .

ODPOWIEDZ: NIE

3. Zamawiajgcy w rozdziale I11.2 Opisu przedmiotu zamoéwienia informuje, iz nalezy wykorzystaé urzadzenia
zakupione od Zamawiajacego pochodzace z demontazu, wykazane w zalaczniku nr 3. W zwiazku z tym
zapisem, zwracamy si¢ o wyjasnienie kwestii:

1. Czy Wykonawca musi uzyé¢ wszystkich urzadzeri wskazanych w zataczniku nr 3?

2. Czy Zamawiajacy udziela gwarancji na zdemontowane urzadzenia, jezeli tak to jak dhugiej?

3. Prosimy o podanie roku produkcji urzadzen oraz roku ich montazu.

4. Prosimy o wskazanie przy zdemontowanych urzadzeniach adresu wezla, z jakiego zostal
zdemontowany.

5. Jak wygladaé bedzie sprawa gwarancji urzadzen nowych w przypadku, gdy w wyniku
niepoprawnej pracy urzadzenia starego / zdemontowanego popsuje si¢ nowe urzadzenie? Co w takim
przypadku? Gdyz, nowe urzadzenie, popsuto si¢ w wyniku niepoprawnej pracy starego, wiec Wykonawca nie

moze naprawié¢ / wymieni¢ nowego urzadzenia w ramach gwarancji.

ODPOWIELY:

3.1 TAK

3.2 NIE

3.3 wg zadcznika nr 1

3.4 wg zadcznika nr 1

3.5 uszkodzenia nowych udzer wynikajace z nieprawidtowej pracy wdzen z demontau
obciazaja Zamawiajcego.



